Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage TCJA476M006R0200: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TCJA476M006R0200 Details PDF
TCJA476M006R0200
Hersteller-Teilenummer: TCJA476M006R0200
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP TANT POLY 47UF 6.3V 1206
Datenblätter:
1.TCJA476M006R0200.pdf
2.TCJA476M006R0200.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 62709 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TCJA476M006R0200
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP TANT POLY 47UF 6.3V 1206
Kategorie Kondensatoren > Tantal-Polymer-Kondensatoren
Teilstatus 62709 pcs Stock
Serie TCJ
Spannung - Nennwert 6.3V
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.063" W (3.20mm x 1.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.071" (1.80mm)
Art Molded
Eigenschaften General Purpose
Kapazität 47µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 200 mOhm
Lebensdauer @ Temp. 2000 Hrs @ 105°C
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 1206 (3216 Metric)
Hersteller-Größencode A
Verpackung Tape & Reel (TR)
TCJA476M004R0200
AVX Corporation
CAP TANT POLY 47UF 4V 1206
TCJA686M002R0250
AVX Corporation
CAP TANT POLY 68UF 2.5V
1206
TCJA685M025R0150
AVX Corporation
CAP TANT POLY 6.8UF 25V
1206
TCJA686M004R0250
AVX Corporation
CAP TANT POLY 68UF 4V 1206
TCJA336M006R0200
AVX Corporation
CAP TANT POLY 33UF 6.3V
1206
TCJA686M002R0250
Avago Technologies (Broadcom
Limited)
CAP TANT POLY 68UF 2.5V
1206
TCJA476M006R0100
AVX Corporation
CAP TANT POLY 47UF 20%
6.3V 1206
TCJA685M016R0200
AVX Corporation
CAP TANT POLY 6.8UF 16V
1206
1812CA471KAT1A ADV7520NKBBCZ-80 AM7201-50RC BYV27-600 BZG03-C180
CL10C030BB8NNNC CS4954-CQZR CXA1855Q DS90CF564MTDX FM24CL64-GTR
FMMT491ATC GRM1556S1H8R7CZ01D IRF8915TRPBF. K6T4008C1B-GB55 LR2512LF-01-R100-FT
LT3973EMSE#TRPBF LT5579IUH#TRPBF LTC2634CMSE-HMX8# LTC6102HVCDD#PBF M29W800DB70N1
M74HC240RM13TR MMBT1815T1G QRE1113GR S29GL064A10TFIR10 SE2604L-R
SF24S15-10W(B) SMP1322-011LF SMP50N06-25 SN65LV1023ADBRG4 SN74ALS02ADR
SN74AUP1G97DCKRG4 ST330C10C SUM23N15-73-GE3 TCJA106M006R0300 TCJB107M006R0070
TCJB156M016R0150 TCJB686M006R0070 TCJD157M010R0040 TCJH157M006R0200 TCJT106M016R0150
TCJT226M006R0150 TCJT336M010R0070 TCJT476M006R0080 TCJX476M020R0055 TD285N14KOF
TISP5095H3BJR-S TK71530ASCL TT25N12KOF UPA606T-T1-A W971GG6JB-3